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Sneskraber type FS/P - bredde 2000-3000 mm
model 2010 - enkelt støttehjul
tegnet lk02-02-2010



Sneskraber type FS/P 2000 - 3000 mm
model 2010 - enkelt støttehjul

tegnet lk02-02-2010

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

1 Holder for hjulopstander 2 77-512-410

2 Hjulopstander 2 73-900-902

3 Hjulgaffel - enkelthjul 2 77-511-120

4 Sværlasthjul 2 11FTP250

5 Hjulbøsning 2 77-608-225

6 Afstandsbøsning for hjul 4 77-608-226

7 Spændering 2 80-122-037

8 Gummibuffer 4 91-25-126

9 Stålbolt 2 28-112-140

10 Maskinbolt 4 28-110-085

11 Maskinbolt 2 28-110-080

12 Flangemøtrik 2 31-601-012

13 Låsemøtrik 2 31-101-010

14 Flangemøtrik 4 31-601-010

15 Møtrik 4 31-001-010

16 Facetskive 2 36-300-012

17 Facetskive 4 36-300-010
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Sneskraber type FS/P - bredde 2000-3000 mm
model 2010 - dobbelt støttehjul
tegnet lk02-02-2010
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Sneskraber type FS/P 2000 - 3000 mm
model 2010 - dobbelt støttehjul

tegnet lk02-02-2010

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

1 Holder for hjulopstander 2 77-512-410

2 Hjulopstander 2 73-900-902

3 Hjulgaffel 2 77-602-210

4 Sværlasthjul 4 11FTP250

5 Prop for hjul 8 11RØR9680D

6 Spændering 2 80-122-037

7 Gummibuffer 4 91-25-126

8 Stålbolt 2 28-112-180

9 Maskinbolt 4 28-110-085

10 Maskinbolt 2 28-110-080

11 Flangemøtrik 4 31-601-012

12 Låsemøtrik 2 31-101-010

13 Flangemøtrik 4 31-601-010

14 Møtrik 4 31-001-010

15 Facetskive 2 36-300-012

16 Facetskive 4 36-300-010


